Банатско Ново Село МАЛИ ПАШЊАК 3683 9256 2.2963 пашњак 2 гробље

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије 
за израду програма или Републичког пољпривредног 

инспектора

ГРОБЉЕ

Банатско Ново Село МАЛИ ПАШЊАК 3683 9258/107 0.4033 њива 3

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије 
за израду програма или Републичког пољпривредног 

инспектора

ОСТАЛО ВЕШТАЧКИ 
СТВОРЕНО НЕПЛОДНО 

ЗЕМЉИШТЕ

Банатско Ново Село МАЛИ ПАШЊАК 3124 9258/112 0.0416 њива 3 Ни правно ни фактички није пољопривредно земљиште Није пољопривредно